12.VIII.1708. Su biografía ha sido publicada por Gabriel Vila y Anglada: *Fray Guillermo Goñalons y Coll, obispo que fue de Solsona* (Ciudadela, 1918).

eorum precibus annuentes, nostra auctoritate, adhibito consilio ut supra Adm. RR. PP. nostrae Congregationis, concedimus, ut qui in praesentiarum praesentati de gratia sunt et ante praefatum Decretum fuerunt, iisdem fruuntur privilegiis quibus antea gaudebant; mandantes, ut in posterum ex gratia praesentandi iis tantum gaudeant indultis quorum in praememorato Decreto mentio expressa fit, nec aliter nec alio modo.

Dat. Romae die II februarii 1668.

XXXII.- CAPÍTULO PROVINCIAL DE 1669. BARCELONA,
11 DE MAYO ²³⁶

Definitiones et decreta Capituli Provincialis celebrati die 11 mensis maji anni 1669

Anno a Nativitate Domini 1669, die vero 11 mensis maji celebratum fuit Capitulum provinciale huius Provinciae S.P.N. Augustini Regnorum Coronae Aragonum in conventu S.P.N. Augustini civitatis Barchinonensis, in quo auctoritate Rmi. P.N. mag. fr. Geronimi Valvasorii ²³⁷, Mediolanensis, totius Ordinis nostri Generalis, praefuit Rev. Adm. P.N. mag. fr. Iosephus Anthonius de Urrea, Caroli II Hispaniarum regis concionator, Supremi Censatus (sic) Generalis Inquisitionis calificator, ut patet in patentibus literis datis Romae die 16 junii anni 1668, confirmatis et roboratis auctoritate Apostolica per Illmum et Rmum. Dominum Federicum Borromeum, Dei et Apostolicae Sedis gratia patriarcha Alexandrinum, et Ssmi. Domini nostri Clementis divina Providentia Papae noni, eiusdemque Sedis in his Hispaniarum regnis cum potestati Legati nuncium ²³⁸, iuriumque Camerae Apostolicae colectorem generalem, prout pater in patentibus literis datis Matriti die 19 aprilis anni 1669. In quo Capitulo adfuerunt 72 vocales, quorum suffragiis 70 electus fuit in provincialem, pro partialitate Gotholoniae, Admodum R.P.N. mag. fr. Iosephus Carreres, gotholanus ²³⁹, et in definitores electi fuere R.P. mag. fr. Laurentius de Segovia pro regno Aragoniae, R.P. mag. fr. Petrus de los Rios pro regno Valentiae, R.P. praesent. fr. Michael Morro pro regno maioricarum, et R. P. praesent. fr. Augustinus Veya pro regno Gotholoniae. Qui omnes una cum RR. PP. mag. fr. Iosepho Conrado, visitatore pro regno Aragoniae, P. praesent. fr. Augustino Gilabert, visitatore pro regno Valentiae, et Adm. R.P.

236. Del cód. del Socós: AHN, Clero, B 569, ff. 40r-44r.

237. Jerónimo Valvasori fue general de la Orden desde Pentecostés del 1667 (29 de mayo) a la de 1673.

238. Nuncio en España del 25.II.1668 a julio de 1670 (DHEE III,1786).